
 

 

全宅住宅ローン株式会社 北陸支店事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社北陸支店は２月１日より下記に移転することになりました。

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でご

ざいます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

平成 28年 1月 吉日 

全宅住宅ローン株式会社 

代表取締役 髙橋 國明 

 

記 

 

 

移転先 

〒920-0031 

石川県金沢市広岡 2-13-37 STビル 2階 204号室 

TEL 076-234-2888  FAX 076-234-2887 

※移転前とビルは変更ございません。号室のみの移転となります。 

※電話番号、FAX番号の変更もございません。 

 

 

 

以上 

 

 


